PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от   ____________                                                                                                                                № ___

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

Камешковского района от 28.12.2020 № 39
«О бюджете муниципального образования

Камешковский район на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»

В связи с уточнением объема доходов и расходов бюджета муниципального образования Камешковский район Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 28.12.2020 № 39 «О бюджете муниципального образования Камешковский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Камешковский район (далее – бюджет района) на 2021 год:

1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 860 330,3 тыс. рублей.

1.2.  Общий объем расходов бюджета района в сумме 883 623,3 тыс. рублей.

1.3.  Дефицит бюджета района в сумме 23 293,0 тыс. рублей.

1.4. Верхний предел муниципального долга Камешковского района на 1 января 2022 года равным 72 084,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю».
2. Утвердить основные характеристики бюджета района  на 2022 год:

2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 658 664,608 тыс. рублей.

2.2. Общий объем расходов бюджета района в сумме 670 398,608 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 5 868,0 тыс. рублей.

2.3. Дефицит  бюджета района в сумме 11 734,0 тыс. рублей.

2.4. Верхний предел муниципального внутреннего долга Камешковского района на 1 января 2023 года равным 83 818,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю.

3. Утвердить основные характеристики бюджета района  на 2023 год:

3.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 706 825,3 тыс. рублей.

3.2. Общий объем расходов бюджета района в сумме 719 037,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 12 213,0 тыс. рублей.

3.3. Дефицит  бюджета района в сумме 12 212,0  тыс. рублей.

3.4. Верхний предел муниципального внутреннего долга Камешковского района на 1 января 2024 года равным 96 030,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равным нулю.

4. Приложения 1, 2, 3, 4  в редакции решения Совета народных депутатов Камешковского района от 04.03.2021 № 73 изложить в новой редакции согласно приложениям   1, 2, 3, 4  к настоящему решению.

           5. Приложение 10 в редакции решения Совета народных депутатов Камешковского района от 28.12.2021 № 39 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Приложения 7,8  в редакции решения Совета народных депутатов Камешковского района от 24.02.2021 № 63 изложить в новой редакции согласно приложениям   6, 7   к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                               Н.Ф. Игонина
_1291016758.unknown